
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 16.04.2024 10:47

Dívčí brusle Acra H810/1 Action roztahovací vel. 31-34

Cena: 690,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-H810/1
Výrobce: Action
Kategorie: Dětské brusle

Dívčí brusle Acra H810/1 Action roztahovací vel. 31-34
Dívčí roztahovací brusle Action, obsahují 4 velikosti v jedné.
Délka vnitřní stélky, při nejmenší nastavené velikosti 31, činí 19,5 cm.
Jednoduché nastavení boty na čtyři velikosti 31-34 = 19,5 - 21,5 cm. Brusle jsou tvořeny plastovým skeletem a vnitřní textilní botičkou, která má měkkou výstelku pro
zabezpečení nejvyššího komfortu. Pro dosažení řádného upevnění na nohu je k dispozici klasické šněrování, textilní přezka na suchý zip a plastová přezka. Brusle mají
vodoodpudivou povrchovou úpravu (impregnaci), která zabraňuje pronikání vlhkosti do boty a zároveň tak znemožňuje prochladnutí nohy. Přesto doporučujeme občas
brusle naimpregnovat běžně dostupnými impregnačními prostředky.

Postup pro nastavení bruslí:
Páčku, na spodní straně bruslí, vytočíme o 90 st., kolmo k noži. Potom lze botu vytahovat a zatahovat, dle potřeby. Následně je třeba páčku zajistit do původní polohy
tak, aby byla souběžně s nožem brusle. ( Páčku lze natočit na obě strany, je třeba dodržet zásadu, že musí být nasměrována souběžně s nožem... ).


